
PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU ACHIZITII

I.D.: 101713145

Data publicarii	22.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.658,30 RON - 3.658,30 RON

Descriere: Oferta refuzata: PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU ACHIZITII BANDA CORECTOARE CENTRUM 80311 20 5.88 117.6 CREION MECANIC ROTRING 0.7 5 13.5 67.5 CAPSE 24/6 KANGAROO 20 1.85 37 AGRAFE 33MM 10 1.68 16.8 FOARFECA BIROU 140MM 8 6.72 53.76 POST-IT INDEX NEON 5 CULORI 10 2.94 29.4 PLIC C4 SILICON 500 0.42 210 BINDER CLIPS 32MM 1 5.88 5.88 BINDER CLIPS 41MM 1 8.4 8.4 BURETIERA CENTRUM CU BURETE 2 5.04 10.08 CALCULATOR CANON 16DIGI WS1610 4 88.24 352.96 STAMPILA "CONFORM CU ORIGINALUL" 1 50.42 50.42
